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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41401035E

2. Data e Regjistrimit 01/02/2024
3. Emri i Subjektit Smart Solutions Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Bardhyl, Pallati BIFFER, Ap.20, 
Tiranë. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marrja përsipër e projektimit dhe/ose zbatimit të punimeve të 

montimit të teknologjive, impianteve industriale, të 
prodhimit dhe shpëmdarjes së energjisë elektrike etj. dhe/ose 
shërbimet e mirëmbajtjes së tyre. Realizimi i projektimit 
dhe/ose zbatimit të veprave të veçanta dhe punimeve speciale 
si sillosa, kulla, punime themeli, vepra hidroteknike, vepra 
arti rrugore dhe hekurudhore, ndërtime detare, rruge, porte, 
aeroporte etj. dhe/ose shërbimet e mirëmbajtjes së tyre. 
Marrja përsipër dhe realizimi i studimeve, kërkimeve 
dhe/ose hartimi i projekteve teknike në fusha të ndryshme në 
lidhje kryesisht me aktivitetet në fushën e ndërtimit, por jo 
vetëm. Krijimi i sipërmarrjeve industriale ose teknike në 
përgjithësi dhe tregtimi i produkteve të tyre brënda dhe 
jashtë vendit. Montimi dhe mirëmbajtja e pajisjeve 
industriale, pajisjeve të ndryshme dhe aparateve të cilat 
përdoren për qëllime të veçanta si dhe projektimi /zbatimi i 
çdo vepre metalike. Tregtim karburantesh të ndryshme, gazit 
të lengshem, vajra lubrifikante, lëndë djegëse të çdo lloji dhe 
kategorie dhe distribucioni i tyre. Tregtim, import-export, i 
materialeve të ndryshme në fushën e ndërtimit, përfshire 
lëndë të para apo të përpunuara. Import-export, tregtimin me 
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shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm të të gjitha 
llojeve, ushqimore, industriale, bujqësore, blegtori, bimë 
medicinale e eterovajore, kozmetikë e estetikë, konfeksione 
dhe tekstile etj. Tregtim me shumicë dhe pakicë të 
materialeve elektro-shtëpiake, elektronike, kompiuterike, 
higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati etj.Tregtim automjetesh të çdo lloji, makineri dhe 
pajisje të ndryshme industriale dhe bujqësore si dhe pjesë 
këmbimi për automjete dhe makineri. Transport mallrash 
dhe/ose udhëtarësh brënda dhe jashtë vendit. Tregtimin e 
materialeve të ndërtimit, të lëndeve të para të ndërtimit 
brënda dhe jashtë vendit. Impon-Export , tregtimi me 
shumicë dhe pakicë i gjeneratorëve të llojeve të ndryshme. 
Riparimi dhe mirëmbajtja e tyre. Prodhimi dhe shitblerja e 
energjisë alternative. Zhvillim aktivitetit në fushën e hoteleri 
turizëm, përfshirë hotel, motel, bar, restorant, diskoteka, 
qendra pushimi dhe qendra kurative, agjensi turizmi etj. 
Kryerja e shërbimeve të riparimit dhe mirëmbajtjes së 
automjeteve (servis, pikë larje makinash). Aktivitete 
ndërmjetësimi në formën e agjentit tregtar të shoqërive 
vendase dhe të huaja. Për realizimin e veprimtarive të saj , 
shoqëria ka të drejtë të hapë njësi grumbulluese, përpunuese, 
shërbimi e tregtimi vetë ose duke bashkëpunuar me persona 
fizikë ose juridikë, vendas ose të huaja
Altin Duzha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2024                Deri: 12/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DimitriosEleftheriadis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Smart Solutions Albania
E-Mail: dimitriosprive@gmail.com  
Telefon: 0676465521  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-247113-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285432-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2024 per largimin e 
Dimitrios Eleftheriadis nga detyra e administratorit dhe emerimin e Altin Duzha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Duzha")                      Nga data "13/05/2024             
Ne daten "12/05/2029
eshte larguar administratori:            ("Dimitrios Eleftheriadis")         

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76826DCD-8679-4760-B29B-917047520B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DD1BE2-C6E7-4AEC-8892-EED1AD910619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BB1D0D-65F3-4AD5-B70B-F7386CC99810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE81FEC6-EC73-4B49-BA0D-871A81BEBC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE81FEC6-EC73-4B49-BA0D-871A81BEBC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3C0B53-FFDF-4609-A274-B978E9C98DDD

